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چیکالشی قرمزپوش شدتراکتور همچنان خرید می کند 
سوکول چیکالشی جدیدترین خرید 
تراکتور برای لیگ بیست وچهارم است. 
لیگ  نقل وانتقالات  بازار  در  تراکتور 
بیست وچهارم عملکرد بسیار خوبی داشت 
و موفق شد سه نفر از بازیکنان اصلی 
پرسپولیس را جذب کند. مهدی ترابی، 
دانیال اسماعیلی فر و علیرضا بیرانوند 
بازیکنانی بودند که با جنجال زیادی راهی 
تراکتور شدند و در دیدار هفته دوم برابر 
پرسپولیس، مقابل تیم سابق خود قرار 
گرفتند. اما این پایان فعالیت تراکتور در 
بازار نبود؛ مدیران پرشورها سپس بازیکنانی 
مانند پوریا پورعلی، عارف غلامی، علیرضا 
آرتا، مهدی عبدی و توماس اشتراکلی را 
جذب کردند تا حداقل در بازار نقل وانتقالات 
برنده مطلق باشند. دراگان اسکوچیچ در 
راستای تقویت خط حمله تیم خود روی 
سوکول چیکالشی دست گذاشت و حالا این 
بازیکن عضوی از قرمزپوشان تبریز است. 
سوکول چیکالشی که اصالتی آلبانیایی 
دارد، دیروز برای مراحل نهایی قرارداد خود 
به تبریز سفر کرد و در نهایت با تراکتور به 
توافق رسید. چیکالشی کارنامه قابل قبولی 
دارد و می توان به حضور او در تیم های 
بسا، الخلیج عربستان، آر ان کی اسپیلت 
کر واسی و... اشاره کرد. گفتنی است در 
نقل وانتقالات لیگ بیست وسوم، نام این 
بازیکن برای اولین بار پیرامون پرسپولیس 
مطرح شد اما حالا و با گذشت یک فصل، 
او با تراکتور به توافق رسید. چیکالشی 
در تیم ملی آلبانی هم عضویت دارد و 
سابقه ملی چشمگیری دارد. سوکول در 
۵۹ بازی، ۱۳ بار برای تیم ملی کشورش 
گل زنی کرده است و هواداران تراکتور امید 
دارند درخشش این بازیکن ادامه دار باشد. 
مهاجم ۳۴ساله آلبانیایی فصل گذشته در 
ترکیه آمار ۱۲ گل و پنج پاس گل را از خود 
به جا گذاشت و حالا باید دید در تراکتور 
هم می تواند چنین آماری را ثبت کند یا 
نه. تراکتور اکنون دو مهاجم خارجی دارد 
و احتمالا اسکوچیچ با توجه به حضور 
مهدی عبدی و رحمان جعفری روی 
نیمکت، قصد داشته باشد سیستم خود را 
به ۲-۴-۴ تغییر دهد اما باید صبر کرد و 
دید چیکالشی تا چه اندازه آماده است و آیا 
به دیدار هفته سوم قرمزپوشان برابر هوادار 

می رسد یا نه.

مصدومیت پورعلی گنجیتشریح آخرین وضعیت 
با اعلام پزشک تیم فوتبال پرسپولیس 
مدافع مصدوم سرخ پوشان باید چند روزی 

زیر نظر کادر پزشکی باشد.
دکتر فرید زرینه، رئیس کمیته پزشکی 
باشگاه پرسپولیس، با بیان اینکه مرتضی 
پورعلی گنجی به دلیل کشیدگی از ناحیه 
چهارسر ران باید چند روزی زیر نظر کادر 
پزشکی تمرین کند، گفت: پورعلی گنجی 
در جریان تمرین روز جمعه آسیب دید و 
بلافاصله کارهای اولیه برایش انجام شد 
و هماهنگی برای اعزام به تصویربرداری 

صورت گرفت.
او افزود: بعد از انجام MRI و رسیدن 
جواب مشخص شد که پورعلی گنجی از 
ناحیه چهارسر ران دچار کشیدگی شده 
است و باید چند روز زیر نظر کادر پزشکی 
باشد. تلاش می کنیم او را در سریع ترین 
زمان ممکن برای رسیدن به تمرینات 

گروهی آماده کنیم.

هنرنمایی گندوز، بازگشت یحیی و عدد ۷۵ برای رامینغیرمنتظره های هفته دوم لیگ برتر
هفته دوم رقابت های لیگ برتر هم شاهد حوادث و غیرمنتظره های زیادی 
بود که از مهم ترین آنها می توان به نمایش فوق العاده الکسیس گندوز مقابل 
دیدگان علیرضا بیرانوند و همچنین درخشش دوباره رامین رضاییان در لباس 
استقلال اشاره کرد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، هفته دوم رقابت های لیگ برتر فوتبال 
ایران در روزهای پنجشنبه و جمعه برگزار شد و باز هم شاهد اتفاقات خاصی در دل 
آن بودیم که باعث شگفتی و تعجب همگان شد. در این گزارش مروری اجمالی بر 
این اتفاقات غیرمنتظره خواهیم داشت؛ جایی که پای الکسیس گندوز، یحیی 
گل محمدی، رامین رضاییان، جواد آقایی پور، مهرداد قنبری و ... به میان خواهد آمد.

۶ بازی برنده نداشت
در عین ناباوری فقط دو مسابقه از هشت دیدار هفته دوم برنده داشت و شش بازی 
با نتیجه مساوی خاتمه پیدا کرد. گل گهر در شب نخست با عبور از سد میهمان 
خود استقلال خوزستان، به نخستین سه امتیاز دست یافت و سپاهان هم به تنها 
تیم میهمان هفته تبدیل شد که توانست در قامت برنده زمین بازی را ترک کند و 

میزبانش، خیبر خرم آباد را با حساب ۲ بر یک مغلوب کند.

درخشش الکسیس گندوز مقابل دیدگان بیرانوند
در شب رویارویی علیرضا بیرانوند با تیم پیشین خود، الکسیس گندوز نمایشی 
فوق العاده داشت و با چند واکنش نجات بخش، تیمش را از شکستی سنگین فراری 
داد و کمک کرد تا فرصت جبران برای شاگردان خوان کارلوس گاریدو باقی بماند. 
اتفاقی که نهایتا به وقوع پیوست و تیم پایتخت نشین با وجود یک بازی کمتر، گل 
تساوی را به  ثمر رساند. دروازه بان الجزایری پرسپولیس، عامل اصلی این تساوی 

ارزشمند در تبریز بود.

مهرداد آقای گل
باورکردن آن دشوار است اما مهرداد قنبری، کاپیتان تیم خیبر خرم آباد پس از گذشت 
دو هفته از رقابت های لیگ برتر، به همراه رامین رضاییان  آقای گل این مسابقات 
است. این بازیکن ساروی و ۳۴ ساله، صد درصد  گل های تیم رضا مهاجری در این 
فصل را به  ثمر رسانده و این  بار در مصاف با سپاهان پنالتی خود را با آرامش هرچه  
تمام تر تبدیل به گل کرد. البته سرنوشت این گل هم مانند گل او به هوادار، خوش 

نبود و نماینده استان لرستان به حریف مدعی اش ۲ بر یک باخت.

سرانجام یحیی در مستطیل سبز رؤیت شد
پس از جدایی از پرسپولیس در پایان نیم فصل اول لیگ بیست وسوم، دیگر یحیی 
گل محمدی را در مستطیل سبز و کنار زمین ندیدیم. او بارها تا آستانه عقد قرارداد 
رفت اما هر  بار به دلیل ناکامی در گرفتن مجوزهای لازم، نتوانست هدایت تیمی 
را بر عهده بگیرد. حتی با وجود امضای قرارداد با فولاد در لیگ بیست وچهارم 
نیز گل محمدی در هفته نخست غایب بود، ولی سرانجام این طلسم شکسته شد. 
سرمربی سابق پرسپولیس در هفته دوم و مقابل مس رفسنجان روی نیمکت فولاد 

نشست و شاهد تساوی بدون گل تیمش برابر مردان محرم نویدکیا بود.

از عرش تا فرش با امیرمحمد نسایی
شماره هفت تیم شمس آذر از معدود بازمانده های مهم تیم ابتدای فصل قبل 
سعید دقیقی است. بازیکنی که با خروج چند ستاره دیگر نقشی محوری تر پیدا کرده 
است. نسایی مقابل استقلال تنها گل یشمی پوشان را وارد دروازه حسین حسینی 
کرد و شروعی خوب در فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۴ داشت؛ اما در دوئل با چادرملو همه چیز 
برعکس شد. امیرمحمد که به نظر عصبی بازی می کرد، از زمین اخراج شد و خطای 
آخرش تیم حریف را به گل تساوی رساند. او حالا باید برای حضور مجدد در ترکیب 

شمس آذر تا بعد از تعطیلات فیفادی صبر کند.

شاه ماهی نقل وانتقالات دیرترین گل لیگ را به ثمر رساند
پس از ناکامی مقابل شباب الاهلی و چادرملو که همراه با مصدومیت هم بود، 
جواد آقایی پور در هفته دوم لیگ برتر به عنوان بازیکن جانشین وارد زمین شد و 
سپاهان را با گل دقیقه ۸+۹۰ خود به بردی بزرگ رساند. پیروزی ای که شاگردان 
ژوزه مورایس را  تنها تیم شش امتیازی لیگ بیست وچهارم معرفی کرد و خود جواد 
را هم از زیر فشاری بزرگ بیرون آورد. ستاره فصل پیش استقلال خوزستان حالا 
می تواند با آرامش بیشتر برای تیمش به میدان برود و امیدوار باشد باز هم توسط 

امیر قلعه نویی به اردوی تیم ملی دعوت شود.

از تأثیر ۷۵ درصدی رامین تا بدون  کلین شیت ماندن تیم نکونام
استقلال تا پایان هفته دوم لیگ برتر چهار گل به ثمر رسانده که سه گل روی تأثیر 
مستقیم رامین رضاییان زده شده است. فول بک تازه وارد آبی پوشان در هفته نخست 
پاس گل پیروزی بخش تیمش را برای محمدحسین اسلامی ارسال کرد و در مصاف با 
ملوان با دو پنالتی، مانع از ثبت اولین شکست فصل شد. در سوی مقابل اما شاگردان 
جواد نکونام  مانند دیدار اول، در بازی دوم هم نتوانستند دروازه خود را بسته نگه 

دارند و دو گل خوردند تا تعداد کلین شیت های شان روی عدد صفر باقی بماند.

«VAR» بازهم
در این هفته سه بازی با حضور کمک داور ویدیوئی برگزار شد اما در کمال شگفتی، 
هم مسابقاتی که «VAR» داشت و هم دیدارهایی که از این تکنولوژی بی بهره 
بودند، صحنه های مشکوک زیادی را به خود دیدند و شاهد اعتراضات فراوانی به 
تصمیمات اتخاذ شده بودیم. صحنه های تلویزیونی نشان داد که داورهای حاضر 
در اتاق «VAR» و همچنین داور وسط بازی، درون نمایشگرهای خود همان تصاویر 
تلویزیونی را مشاهده می کنند و دوربین های مجزا و بیشتری برایشان در دسترس 

نیست تا عملا به جای «VAR»، نظاره گر «ویدئوچک» باشیم.

پیام احساسی طارمی به هواداران اینتر
 به گزارش ایرنا، تیم فوتبال اینتر میلان ایتالیا در نخستین بازی خانگی این 
فصل از سری آ موفق شد با ۲ گل از سد لچه عبور کند. در این بازی مهدی 
طارمی، مهاجم ملی پوش فوتبال ایران برای نخستین بار به طور رسمی با پیراهن 
اینتر به میدان رفت و پاس گل نخست را نیز به نام خود ثبت کرد. طارمی ۹۰ 
دقیقه کامل در ترکیب اینتر حضور داشت و عملکرد او با تمجید سرمربی این تیم 
مواجه شد. مهدی طارمی پس از پایان این دیدار با انتشار ویدئویی خطاب به 
هواداران اینتر گفت: خوشحالم که نخستین بازی با لباس این تیم را در ورزشگاه 
سن سیرو انجام دادم. امیدوارم در بازی های بعدی هم شما را ببینم. بازی های 
بعدی اینتر به ترتیب مقابل تیم های آتالانتا، مونزا و میلان خواهد بود. طارمی 
همچنین در نشست خبری بعد از بازی اعلام کرد برای او خیلی مهم بود که ۹۰ 
دقیقه بازی کند. او با تقدیر از باشگاه پورتو نیز گفت: از این باشگاه تشکر می کنم 
که من را به عنوان یک بازیکن بین المللی به جهان فوتبال معرفی کرد و همیشه 
مدیون پورتو هستم. اینتر باشگاه بسیار بزرگی در جهان است و جو فوق العاده ای 
دارد و این به من اعتماد به نفس می دهد. این بهترین عملکرد من نبود اما در 
تمرینات تمام تلاشم را خواهم کرد تا به اوج برگردم. مهاجم تیم ملی فوتبال 
ایران افزود: در بازی برابر لچه عملکرد خوبی نداشتم و می توانم بسیار بهتر از این 
باشم. اینجا قهرمانان زیادی حضور دارند و من تلاش می کنم تا جایگاه ثابتی را 
در تیم به دست بیاورم. او درباره ضربه قیچی برگردان خود که به گل تبدیل نشد 
نیز گفت: معمولا ضربات موفقی می زنم، بنابراین باید بیشتر دقت کنم و دفعه 

بعد بهتر عمل خواهم کرد. 

منهای فوتبال فوتبال

 زیرساخت فوتبالی در ایران مرزهای پسرفت درخور  توجهی 
را در حال نوردیدن است. در شرایطی که از امسال رقابت های 
باشگاهی آسیایی وارد لیگ جدیدی به نام لیگ نخبگان شده و 
ایران دو نماینده در این رقابت های سطح بالا دارد، ورزشگاهی که 
در شأن و منزلت فوتبال ایران باشد، وجود ندارد تا دو تیم مطرح 
پایتخت بتوانند در میزبانی از دیگر تیم های متمول و با امکانات 
حوزه خلیج فارس، از آنها میزبانی کنند. تلخی داستان زمانی بیشتر 
می شود که حال ورزشگاه پیر آزادی هم اصلا خوب نیست و پس از 
آبروریزی سال گذشته، امسال کلا تعطیل شده، به این امید که بشود 
تعمیراتی اساسی در آن انجام داد تا ظاهر ماجرا کمی آبرومندانه 
شود. در کنار این مورد باید میزبانی تیم ملی از دیگر کشورها در 
مرحله انتخابی جام جهانی را هم در نظر گرفته که به زودی از 
راه می رسد. پیش از این عنوان شده بود که ورزشگاه آزادی مهیای 
میزبانی تیم ملی برای این رقابت ها می شود ولی از قرار معلوم 
این ورزشگاه در موعد مقرر حاضر نخواهد شد و مسئولان امر 
باید در پی یافتن ورزشگاهی جایگزین باشند. در روزهایی که دیگر 
ورزشگاه های ایران، از جمله ورزشگاه نقش  جهان اصفهان هم 
حال و روز مساعدی ندارد، نگاه بسیاری متوجه ورزشگاه «امام 
رضا» در مشهد شده، به این امید که این ورزشگاه به ظاهر مدرن 
بتواند میزبان تیم های باشگاهی در لیگ ایران و تیم ملی باشد ولی 
در میان شگفتی خبر رسیده که مسئولان رده بالای شهر مشهد، با 
حضور و بازی تیم ملی در ورزشگاه امام رضا مخالفت کرده اند و 
خیلی زود این فرضیه را نقش بر آب کرده اند. این موضوعی است 
که امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران، به تازگی به آن 
اشاره کرده و انتقادات صریحی به مسئولان شهر مشهد داشته 
است. او می گوید: «این حرف هایی که من می زنم  شاید خیلی ها را 
ناراحت کند؛ یک گله از مسئولان استان خراسان رضوی دارم، چون 
من راغب بودم بازی ما در مشهد برگزار شود، اما خیلی ساده گفتند 

نه، خیلی ساده به تیم ملی مملکت جواب نه دادند».
به گفته او استاندار و دیگر مسئولان رده بالای شهر مشهد با 
میزبانی تیم ملی در این شهر مخالفت کرده اند. «باید این را از 
استاندار و مسئولان این استان بپرسید. تیم ملی کشورتان قرار است 
در شهرتان بازی کند. کاش همه به فکر تیم ملی کشورشان باشند. 
ما یک استادیوم خوب مانند استادیوم امام رضا (ع) را داریم و برای 

تیم ملی مملکت جا ندارد. شاید بعدا جوابیه بدهند، اما ان شاءاالله 
دیگر این اتفاقات نیفتد. قطری ها با تمام امکانات در خدمت تیم 
ملی کشورشان هستند و من که وارد دهه پنجم زندگی ام شدم، 
برای من عجیب است. آنها خیلی زود به ما نه گفتند. آقای تاج 
با مسئولان صحبت کردند، اما باز هم باید تنها بگویند که چرا تیم 
ملی مملکت را قبول ندارند. مشکلات هر چقدر هم باشد، فوتبال 
است. یک ایرانی اصیل چرا نباید دوست داشته باشد که تیم ملی 
کشورش در شهرش بازی کند؟ من از سازندگان آن ورزشگاه تشکر 
می کنم و اگر یک بنای ورزشی متوسط هم ساخته شود، باید تشکر 
کرد. سؤال من این است که چرا در اختیار تیم ملی نگذاشتید؟ ما 
نیاز داشتیم یک چمن خوب داشته باشیم و ما این چمن را در مشهد 
دیدیم. مسئولان تربیت بدنی استان خراسان رضوی راغب بودند که 
این اتفاق بیفتد، اما این را که چرا نشد، نمی دانم. هر مسئول باید به 

مردم توضیح بدهد».
گلایه های امیر قلعه نویی از پاسخ منفی مسئولان شهر مشهد 
به میزبانی از تیم ملی در شرایطی تبدیل به سوژه داغی شده که در 
روزهای قطحی ورزشگاه به درد بخور در فوتبال ایران، این ورزشگاه 
می توانست نقشی کلیدی ایفا کند ولی به قرار معلوم همان طور که 
قلعه نویی می گوید، این مسئله از دست مسئولان تربیت بدنی شهر 
خارج است و نهادهای دیگر درباره آن تصمیم گرفته اند. اتفاقی که 
این داستان را عجیب تر می کند، پاسخ منفی مسئولان شهر مشهد 
به میزبانی تیم های پرهوادار در مشهد است. استقلال و پرسپولیس 
به دلیل آنکه ورزشگاه آزادی در دست تعمیر است، مجبور هستند 
ورزشگاه دیگری را برای میزبانی از تیم های لیگ معرفی کنند و هر 
دو هم نیم نگاهی به ورزشگاه امام رضا داشتند ولی آن طور که 
عنوان شده، شورای تأمین استان خراسان رضوی با این خواسته 
مخالفت کرده است. پیش تر که استقلالی ها قصد داشتند در این 
شهر میزبان ملوان باشند، به آنها گفته شده بود که ورزشگاه امام 
رضا (ع) مشهد در مرکزیت شهر واقع شده و برگزاری مسابقات 
تیم های پرطرفدار در این ورزشگاه می تواند وضعیت ترافیکی شهر 

را پیچیده کند.
ولی نکته پیچیده تر از این حرف هاست؛ چراکه به نظر می رسد 
مسئولان مشهدی با بازی تیم های پرهوادار مشکل دارند و فقط 
مجوز را به تیم هایی می دهند که هوادار چندانی ندارند. با همین 

فرضیه بود که تیم ذوب آهن در هفته دوم در مشهد به مصاف 
هوادار رفت ولی در عین ناباوری، مسئولان شورای تأمین استان 
خراسان و شهر مشهد اجازه ورود تماشاگران را به این بازی که 
اتفاقا تعداد چندان زیادی هم نبودند، ندادند تا این بازی بدون 

تماشاگر برگزار شود.
حالا با توجه به اتفاقاتی که رخ داده، خاصه گلایه هایی که 
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران از همکار ی نکردن مسئولان شهر 
مشهد برای میزبانی تیم ملی داشته ، به نظر می رسد داستان 
این شهر و مسئولانش همچنان ماجرای ورود احتمالی زنان به 
ورزشگاه برای تماشای بازی های فوتبال باشد. این یکی از آن نظر 
اهمیت دارد که فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا، به شدت برگزاری 
رقابت های فوتبال به میزبانی تیم های ایرانی را زیر نظر گرفته و 
ظاهرا هشدارهای جدی تری داده اند. آن طور که مهدی تاج، رئیس 
فدراسیون فوتبال گفته، از حالا به بعد ورود زنان به ورزشگاه ها 
برای تماشای بازی های فوتبال در ایران الزامی است و اختیاری 
در انجام دادن یا ندادنش وجود ندارد. درباره تیم ملی که این 
سخت گیری ها بیشتر شده و دیگر با هیچ بهانه ای نمی توان بازی 
تیم ملی را بدون حضور تماشاگران زن برگزار کرد. وقتی پای چنین 
حساسیتی به میان می آید، واضح است که مشهد کارنامه درخشانی 
ندارد هیچ، بلکه یکی از لحظات زشت فوتبالی هم در حاشیه 
همین ورزشگاه امام رضا رقم خورد که عواقب به نسبت سختی 
برای فوتبال ایران داشت. ماجرا مربوط به فروردین ۱۴۰۱ است که 
تیم ملی در مشهد از لبنان پذیرایی کرد؛ در آن دیدار ممانعت از 
حضور زنان در ورزشگاه، فاجعه بزرگی را آفرید و برخورد ناشایست 
با زنان در مقابل درهای ورودی ورزشگاه، زمینه ساز تشکیل پرونده 

علیه مسئولان برگزاری مسابقه در نهادهای قضائی شد.
حالا باید به ماجرای مشهد ورای اتفاقات ورزشی و اجتماعی 
نگریسته شود تا روشن شود چه اتفاقی در این شهر رخ داده که 
آنها علاوه بر بدون تماشاگر کردن بازی های فوتبال و راه ندادن 
زنان به ورزشگاه، حتی اجازه میزبانی به تیم ملی فوتبال 
ایران را هم در این شهر نمی دهند. اگر چنین است، آنها باید 
پاسخ گوی این سؤال مهم باشند که چه اصراری به ساخت یک 
ورزشگاه مجهز در این شهر بود که هزینه هنگفتی صرف ساخت

آن شده است؟
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نه به تیم ملی اجازه دادند، نه مجوز ورود تماشاگران را صادر کردند

مورد عجیب مشهد

 فعل و انفعالات روی نیمکت تیم ملی کشتی آزاد ایران همچنان ادامه دارد. پس از آنکه پژمان 
درستکار پیش از شروع بازی های المپیک از هدایت این تیم کنار گذاشته شد تا محسن کاوه به عنوان 
سرمربی جدید معرفی شود، حالا پس از اتمام بازی های المپیک پاریس، این بار با محسن کاوه قطع 
همکاری شده تا دوباره پژمان درستکار هدایت آزادکاران ایرانی را بر عهده بگیرد. این موردی است 
که رئیس فدراسیون کشتی در حکمی آن را تأیید کرده است. در حکم علیرضا دبیر ضمن قدردانی 
از همدلی و همراهی محسن کاوه در ماه های منتهی به المپیک ۲۰۲۴ پاریس آمده است: قبول 
مسئولیت توسط ایشان در آن مقطع حساس در نهایت منجر به کسب نتایجی شد که برای همیشه 
در تالار افتخارات ورزش کشور ثبت است. در این حکم با اشاره به خاتمه یافتن مدت تفاهم و قرارداد 
فدراسیون کشتی و محسن کاوه، مسئولیت سرمربیگری تیم ملی کشتی آزاد در دوره پیش رو مجددا 

به آقای پژمان درستکار واگذار شده است. در بخش دیگری از حکم صادره آمده 
است: تلاش خستگی ناپذیر و کوشش بی وقفه برای رساندن تیم ملی کشتی آزاد به 
جایگاهی رفیع تر، مورد انتظار مردم ایران است و مادامی که این سعی و تلاش به 
کامل ترین شکل ممکن ادامه داشته باشد، سرمربی و کادر فنی مورد حمایت قاطع 

فدراسیون کشتی قرار خواهند داشت.
محسن کاوه در حالی از هدایت تیم ملی کشتی آزاد ایران کنار رفته که او چند 
هفته قبل در المپیک پاریس توانست از پنج وزن، در سه وزن ایرانی ها را به فینال 
برساند و بدشانس بود که نتوانست با این کارنامه به نسبت خوب، دستش به 
مدال طلا برسد. البته این قطع همکاری در شرایطی رخ داده که ایران در المپیک 
قبلی با غلامرضا محمدی در شش وزن، یک نقره و یک برنز کسب کرده بود. 
موردی که داستان تغییرات را پررنگ تر می کند، معرفی دوباره پژمان درستکار 
است؛ این پرسش ذهن مخاطبان را درگیر کرده که اگر درستکار سرمربی خوبی 
بود چرا قبل از المپیک برکنار شد و اگر مربی بدی بود چرا دوباره انتخاب شده 
است؟ پیش تر، اولین آزمون درستکار در تیم ملی، مسابقات جهانی نروژ بود که 
او برای آماده کردن تیمش در این رقابت ها کمتر از دو ماه فرصت داشت. در 
نهایت تیم او در این مسابقه با کسب سه مدال طلا، سه نقره و یک برنز و ایستادن 
بر سکوی سومی به کار خود پایان داد. این نتیجه، بهترین آغاز برای درستکار 
بود. در مسابقات جهانی نروژ طلسم شکنی حسن یزدانی مقابل دیوید تیلور هم 
بازتاب گسترده ای در ایران و جهان داشت که همه این افتخارات به پای درستکار 
و نسخه او برای تیم ملی نوشته شد. البته که اهالی کشتی معتقد بودند این 
نتیجه حاصل کار تیم قبلی بوده؛ چراکه قطعا یک مربی نمی تواند کمتر از دو 
ماه چنین نتیجه ای کسب کند. مسابقات جهانی نروژ هم بعد از المپیک برگزار 
شد و طبیعی است که همه مدعیان با همه توان در این مسابقه شرکت نکنند. 
با این حال این نتیجه به پای درستکار نوشته شد و فدراسیون کشتی هم به 
انتخاب او و حمایتش مصمم تر شده بود. تیم تحت هدایت درستکار یک سال 
بعد و در مسابقات جهانی ۲۰۲۲ بلگراد با کسب دو مدال طلا، سه نقره و دو برنز 
عملکرد قابل قبولی کسب کرد و به عنوان نایب قهرمانی رسید. البته روس ها در 

این مسابقات حضور نداشتند. شکست سنگین حسن یزدانی مقابل تیلور در مسابقات جهانی بلگراد 
این نتایج را تحت الشعاع خود قرار داد. تیم کشتی آزاد ایران با هدایت درستکار در سومین آوردگاه 
جهانی شهریورماه امسال به میدان رفت که حاصل کار آنها تنها یک مدال طلا، دو نقره و یک برنز 
و کسب عنوان نایب قهرمانی بود. البته به اعتقاد بسیاری از کارشناسان کشتی، این نایب قهرمانی با 
فاصله ۳۸ امتیازی از آمریکا که با ۱۴۸ امتیاز قهرمان شد و البته محرومیت تیم روسیه، نتیجه قابل 
قبولی برای آزادکاران ایران نبود و این بار هم اهالی کشتی انتقادهای خود را روانه پژمان درستکار 
کردند؛ به خصوص اینکه در مسابقات جهانی امسال، حسن یزدانی مقابل دیوید تیلور ضربه فنی 
شد و رحمان عموزاد بسیار بی رمق ظاهر شد و در جایگاه پنجم قرار گرفت در حالی که رحمان در 

مسابقات جهانی سال قبل یکی از مدال آوران طلایی تیم ایران بود.

پژمان درستکار سرمربی تیم ملی کشتی آزاد شد
آزموده را آزمودن بجاست؟


